
Id: ZVFNNBWYGVERPAUXTTIYXTHSO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XV/114/2011
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wyłonienia przedstawicieli Rady Miejskiej w Drezdenku do Komisji Stypendialnej ds. zasad 
i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  w związku  z §  3 ust.  2 pkt  1 Uchwały  Nr  XIII/101/2011  Rady  Miejskiej 
w Drezdenku  z dnia  25 października  2011  roku w sprawie  zasad  i trybu przyznawania, wstrzymywania  i cofania 
stypendiów sportowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Rady Miejskiej w Drezdenku w Komisji Stypendialnej ds. zasad i trybu przyznawania, 
wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych upoważnia się: 

1) radnego Krzysztofa Jaśków 

2) radnego Radosława Świekatowskiego 

3) radnego Adama Kołwzana 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/339/10 Rady Miejskiej w Drezdenku  z dnia  22  kwietnia  2010  roku w sprawie 
wyłonienia przedstawicieli Rady Miejskiej w Drezdenku do Komisji Stypendialnej ds. zasad i trybu przyznawania, 
wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan



Id: ZVFNNBWYGVERPAUXTTIYXTHSO. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Konieczność wyłonienia przedstawicieli Rady Miejskiej w Drezdenku do Komisji Stypendialnej ds. zasad i trybu 
przyznawania,  wstrzymywania  i cofania  stypendiów  sportowych  wynika  z §  3 ust.  2 pkt  1 Uchwały  Nr 
XIII/101/2011  Rady  Miejskiej  w Drezdenku  z dnia  25  października  2011  roku  w sprawie  zasad  i trybu 
przyznawania,  wstrzymywania  i cofania  stypendiów  sportowych  na  podstawie  którego  Burmistrz  powołuje 
Komisję  Stypendialną  w składzie:  1)  3 przedstawicieli  Rady  Miejskiej  wyznaczonych  przez  Radę  Miejską,  2) 
2 przedstawicieli Burmistrza. 


